平成26年６月11日

各位

会社名 株式会社ソフトフロント

代表者名 代表取締役社長 阪口 克彦

 （コード：2321、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理部部長 髙野 誠一

 （TEL 03-3568-7007）

（訂正）「公認会計士等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年５月13日に発表いたしました「公認会計士等の異動に関するお知らせ」の内容につきまして、一

部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成12年６月29日

【訂正後】

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成25年６月24日

以上